

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการปรับปรุงภูมิทัศน์รอบหนองแสนเป็นแหล่งท่องเที่ยวเชิงเกษตร โดยก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๑๓ กว้าง ๕ เมตร ยาว ๒๘๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑,๔๐๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลบึงคล้า อำเภอหล่มสัก จังหวัดเพชรบูรณ์ จำนวน ๑ แห่ง
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบึงคล้า
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๗๖๙,๖๐๐.- บาท
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)
จ้างเหมาปรับปรุงภูมิทัศน์รอบหนองแสนเป็นแหล่งท่องเที่ยวเชิงเกษตร โดยก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๑๓ กว้าง ๕ เมตร ยาว ๒๘๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑,๔๐๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลบึงคล้า อำเภอหล่มสัก จังหวัดเพชรบูรณ์ จำนวน ๑ แห่ง
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๓ สิงหาคม ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๗๗๓,๗๐๐.- บาท
๖. บัญชีประมาณราคากลาง
 - ๖.๑ แบบสรุปราคากลาง จำนวน ๑ แผ่น
 - ๖.๒
 - ๖.๓
 - ๖.๔
 - ๖.๕
๗. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

๗.๑. นายพรณกร มีรัตน์	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.สะเดียง	ประธานกรรมการ
๗.๒. นายพิษณุ เพ็ชรวรินทร์	ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ
๗.๓. นายพงษ์วิรัตน์ ทองดี	ตำแหน่ง นายช่างไฟฟ้าปฏิบัติงาน	กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการปรับปรุงภูมิทัศน์รอบหนองแสนเป็นแหล่งท่องเที่ยวเชิงเกษตร งานก่อสร้างถนนคอนกรีต สายทางรอบสระหนองแสน หมู่ที่ 13 ต.ปุงดळा อ.หล่มสัก จ.เพชรบูรณ์

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 10/05/2561 หน่วยงานราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลปุงดळा

ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ระยะทาง 280.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,400.00 ตารางเมตร

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วยx F _N	ราคากลาง
	งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	1,684.20	1.72	2,896.82	1.3051	2.24	3,780.64
	งานตัดคันทางเดิม งานตัดขึ้นรูปคันทาง (Roadway Excavation)	ลบ.ม.	250.00	33.78	8,445.00	1.3051	44.09	11,021.57
	งานทรายรองใต้ผิวจราจรคอนกรีต (Sand Cushion Under Concrete Pavement) หน้า 0.05 ม.	ลบ.ม.	70.00	518.69	36,308.30	1.3051	676.94	47,385.96
	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หน้า 0.15 ม. (Portland Cement Concrete Pavement)	ตร.ม.	1,400.00	355.94	498,316.00	1.3051	464.54	650,352.21
	งานรอยต่อเพื่อขยายตัวตามขวาง (Expansion Joint)	ม.	20.00	160.48	3,209.60	1.3051	209.44	4,188.85
	งานรอยต่อเพื่อหดตามขวาง (Contraction Joint)	ม.	230.00	80.70	18,561.00	1.3051	105.32	24,223.96
	งานรอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint)	ม.	280.00	61.58	17,242.40	1.3051	80.37	22,503.06
	งานไหล่ทาง (หินคลุก)	ลบ.ม.	56.00	140.76	7,882.56	1.3051	183.71	10,287.53
				รวม	592,861.68			773,743.78
				ตัวอักษร (-เกิดแสนเจ็ดหมื่นสามพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน-)			ปรับยอด	773,700.00

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง

ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

PRICE VALUE

ค่า FACTOR.F+PRICE VALUE

=	592,861.68
=	1.3051
=	0
=	1.3051

ลงชื่อ



(นายพชรกร มีรัตน์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ



(นายพิษณุ เพ็ชรารณ)

นายช่างโยธานาญงาน

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ



(นายพงษ์รัตน์ ทองดี)

นายช่างไฟฟ้าปฏิบัติงาน

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง